
Uchwała Nr RWZST-9-IX/1/2023   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 września 2023 roku 

 o zmianie uchwały - Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie 

i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
Działając na podstawie §3 ust.1 pkt. 8 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów, Uchwały Nr 1/2023 Rady programowej kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

05 lipca 2023 roku w sprawie opinii dotyczącej praktyk zawodowych realizowanych na studiach pierwszego stopnia 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką oraz Uchwały Nr 1/2023 Rady programowej kierunku Zarządzanie 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach z dnia 05 lipca 2023 roku w sprawie opinii dotyczącej praktyk zawodowych realizowanych na studiach 

pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. 

RWZSIT pozytywnie opiniuje Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie 

i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale 

Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

§ 2. 

Regulamin praktyk zawodowych, o którym mowa w §1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3. 
Uchylenie dotychczasowych wymagań dotyczących Regulaminu praktyk studenckich kierunku 

zarządzanie oraz Regulaminu praktyk studenckich kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne  realizowanych 

na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 
 

Traci moc Uchwała Nr RWZST-3-IV/1/2021 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 13 kwietnia 2021 roku wniosek o 

zmianę w Regulaminie praktyk studenckich kierunku zarządzanie oraz Uchwała Nr RWZST-4-IV/1/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 13 kwietnia 2021 roku wniosek o zmianę w Regulaminie praktyk 

studenckich kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 
 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

Głosowanie:  TAK,  NIE,  WSTRZ. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę, Regulamin praktyk zawodowych 

kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale 

Zarządzania Sportem i Turystyką. 
 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 

 


